

## 五、投标报价明细表

项目名称: 交警大队智慧交管设备升级、安装应用

项目编号: 621202JH621202002

金额单位: 人民币元

序号	名称	品牌	规格	单位	数量	单价	总价
1	萤光系列 900 万抓拍单元	大华	DH-CP902-YGSL	台	18	14300	257400
2	1.1 英寸 50mm 定焦镜头	大华	OPT-110C50M-A	个	18	1530	27540
3	四合一萤光补光灯	大华	DH-ITALF-300AG-F	台	18	4200	75600
4	万向节支架	大华	8018	个	36	50	1800
5	24 盘位网络存储服务器	大华	DH-EVS5024S-R	台	1	34900	34900
6	8T 企业级硬盘	大华	ST4000NM000B	块	12	1880	22560
7	施工辅材	/	/	批	18	4000	72000
8	旧设备拆除	/	/	项	1	18000	18000
9	调试对接	/	/	台	18	1500	27000
磋商总报价				(大写) 人民币 <u>伍拾叁万陆仟捌佰元整</u> (小写): <u>¥536800.00 元</u>			

注: 1、应按照“磋商须知”的要求报价。

2、总价金额与按单价汇总金额不一致的,以单价金额计算结果为准。

供应商名称(盖公章): 陇南维创网络科技有限公司

法定代表人或其授权的代理人(签字或盖章): 袁鹏辉

2024年6月24日

袁鹏辉